

Załącznik do raportu bieżącego nr. 24/2017

AFORTI Finance S.A.					
01.08.2017 – 31.08.2017	01.08.2016 – 31.08.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.08.2017	01.01.2016 – 31.08.2016	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
3 281,18 zł	323,30 zł	914,89%	20 526,30 zł	2 031,29 zł	910,51%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
19 156,51 zł	2 615,23 zł	632,50%	103 948,56 zł	14 788,56 zł	602,90%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
210	59	255,93%	1409	367	283,92%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.08.2017 – 31.08.2017	01.08.2016 – 31.08.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.08.2017	01.01.2016 – 31.08.2016	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 7 673,75	€ 3 269,11	134,74%	€ 46 173,92	€ 16 131,04	186,24%

AFORTI Collections S.A.					
01.08.2017 – 31.08.2017	01.07.2017 – 31.07.2017	zmiana %	01.01.2017 – 31.08.2017	01.01.2016 – 31.08.2016	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
2 607,62 zł	1 622,80 zł	60,69%	18 640,24 zł	- zł	-
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
1 693	253	569,17%	15 849	0	-